)

Prot. n. 3262/ A19

ISTITUTO COMPRENSIVO PINOCCHIO MONTESICURO
Via Montagnola 105 - 60127 ANCONA : 1

Tel. 07185718 ¢ Fax 0712834597 - Cod. Fiscale 80024880421 - ”“ -2l
e-mail: info@pinocchio-montesicuro.it - anic81700e@istruzione.it . * = ‘ p

« P.E.C. anic81700e@pec.istruzione.it - url: www.pinocchio-montesicuro.gov.it

Ancona,24 4. 2017

Al SIGNORI COMPONENTI IL
CONSIGLIO DI ISTITUTO:
Mangani Lidia

Carteri Paola

Di Bitonto Caterina

Guidi M.Elisabetta “
Marcucci Sabrina «
Mazzalupi Eleonora
Mengani Paolo
Mengoni Marika
Muti Serena
Astesiano Elena
Bocchetta Ramona
Cardogna Francesca
Di Giulio M.Stefania “
Marinelli Alessandra
Massei Nazareno
Noccioli Susaanna
Stasi Rossella
Badaloni Stefania
Belelli Fiorisa

(Genitori)

13
(13
13

(Docente)

(13

(13

(13

(Ata)

OGGETTO: Rinvio data convocazione Seduta Consiglio di Istituto

La S.V. ¢ invitata alla seduta del Consiglio di Istituto che avra luogo presso la sede di Via

Montagnola 105, AN, VENERDI’ 12 MAGGIO 2017 alle ore 18.30 per trattare il seguente

ordine del giorno:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)
9)

Approvazione verbale seduta precedente ;

Comunicazioni del Dirigente Scolastico e del Presidente del Consiglio d’Istituto;
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 Fondo Sociale Europeo, Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2:
presentazione candidatura;

Variazioni al Programma annuale e. f. 2017;

Consuntivo e.f.2016;

Diario scolastico 2017-2018;

Orari di funzionamento scuole dell’infanzia a.s. 2017/2018;

Adozione libri di testo a.s. 2017.2018;

Autorizzazioni, convenzioni ¢ accordi di rete;

10) Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
fto Paolo Mengani



